
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 28 / 2023 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.015460/2023-46
Juruti-PA, 29 de agosto de 2023.

A DIRETORA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ-UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria GR Nº 163
publicada em 27 de abril de 2023, consoante as disposições legais e normativas vigentes,

Resolve:

Art. 1° Designar os docentes abaixo para compor a Comissão de Elaboração do Edital de
Auxílio Estudantil para Viagem de Campo do Curso de Engenharia de Minas de 2023.

Matheus Diniz Pinto De Morais

Erick Frade Silva

Alan Anderson de Arruda Tino

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e fica revogada a portaria
PORTARIA Nº 13 / 2023 - CJUR.

(Assinado digitalmente em 29/08/2023 20:38 )
CELESTE QUEIROZ ROSSI

DIRETOR - TITULAR
CJUR (11.01.36)

Matrícula: 2426826

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 28, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/08/2023 e o

código de verificação: b93416ede6

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

